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ÖLÜMDEN DİRİLİŞ  
  
Okuyunuz: 1. Korintoslular 15 
  
‘Diriliş’ sözcüğü, ‘yeniden yaşama dönmek’ anlamına gelir. 
 
İsa ölüleri Diriltti ve Gelecekteki Diriliş Hakkında Konuştu 
İsa hizmeti sırasında üç kişiyi diriltti: dul bir kadının oğlu,  bir yöneticinin kızı ve arkadaşı 
Lazar. Lazar ve onun kız kardeşleri olan Meryem’le Marta, Yeruşalim yakınlarındaki küçük 
bir köy olan Beytanya'da yaşıyorlardı. Onlar İsa'nın sadık takipçileriydiler.  Lazar 
hastalanınca kız kardeşleri İsa'yı çağırdı.  İsa, Lazar'ın ölmesi ve gelmeden önce 
gömülmesi için yardım etmekte gecikti.  İsa, Tanrı'nın büyük gücünü kendi ölümünden 
önce göstermek için son fırsatı olacağını biliyordu.  Nihayet İsa geldiğinde, Marta ona 
şöyle dedi:  “Ya Rab, burada olsaydın, kardeşim ölmezdi. Şimdi bile, Tanrı'dan ne dilersen 
Tanrı'nın onu sana vereceğini biliyorum.” (Yuhanna 11:21).   
 
İsa ise ona şöyle karşılık verdi, “Kardeşin dirilecektir.”  Marta İsa'nın ikinci gelişinde ölüleri 
dirilteceğini biliyordu, bu yüzden şöyle dedi   “Son gün, diriliş günü onun dirileceğini 
biliyorum” (Yuhanna 11:24). 
   
İsa, kurtuluş işinin diriliş ve ölümsüz yaşama giden tek yol olduğunu göstermek için 
Marta'ya şöyle dedi,  “Diriliş ve yaşam Ben'im. Bana iman eden kişi ölse de yaşayacaktır.” 
(Yuhanna 11:25).   
 
Sonra, orada bulunan herkese ölüleri diriltme gücüne sahip olduğunu göstermek için İsa 
mezara gitti ve yüksek sesle, “Lazar, dışarı çık” diye bağırdı. Dört gün ölü kaldıktan sonra 
Lazar mezardan canlı olarak çıktı!   
  
Bu sırada Lazar'a ölümsüz yaşam verilmemişti. Daha sonra tekrar ölmüştür ve bugün 
hâlâ mezardadır ama Marta'nın İsa'ya söylediği gibi, son gün dirilişte tekrar dirilecektir. 
İsa bu mucizeyi insanlara diriliş umudunu öğretmek için kullandı. Yuhanna 11'de bunu 
kendiniz okuyun.   
 
İsa ölümden dirildi  
Bundan kısa bir süre sonra İsa acımasızca öldürüldü. Üçüncü gün mezardan çıktığında 
öğrencileri gözlerine inanamadılar. Bir ruh gördüklerini sandılar, ama İsa onlara bir 
bedenle dirildiğini gösterdi:  
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“ ‘Ellerime, ayaklarıma bakın; işte benim! Dokunun da görün. Hayaletin eti kemiği olmaz, 
ama görüyorsunuz, benim var.’ Bunu söyledikten sonra onlara ellerini ve ayaklarını 
gösterdi. Sevinçten hâlâ inanamayan, şaşkınlık içindeki öğrencilerine, “Sizde yiyecek bir 
şey var mı?” diye sordu. Kendisine bir parça kızarmış balık verdiler. İsa onu alıp gözlerinin 
önünde yedi.” (Luka 24:39-43).  
 
Artık İsa'nın gerçekten yeniden yaşadığına ikna olmuşlardı. Tüm zamanların en şaşırtıcı 
mucizelerinden birine tanık olmuşlardı. Tanrı İsa'yı ölümden diriltmişti. Ancak Lazar'ın 
dirilişinden farklı olarak, İsa hem dirilmiş hem de ölümsüz bir yaşama kavuşmuştu - bir 
daha asla ölmeyecekti. Tanrı'dan bu ölümsüzlük armağanını alan ilk kişiydi ve bu 
nedenle Kutsal Kitap onu “ölüler arasından ilk doğan” olarak tanımlar (Koloseliler 1:18). 
Onun, “Ben sonsuza dek diriyim” dediğini okuruz (Vahiy 1:18). 
 
İsa ölüleri diriltecek ve ölümsüz yaşam verecektir.   
Rab İsa yeryüzüne döndüğünde ölüleri diriltecek ve her çağdan Tanrı'nın halkına ölümsüz 
yaşam verecektir. Vahiy 1:18'de şöyle devam eder: “... Ölümün ve Hades'in anahtarları 
bende.”  
 
'Hades' mezar anlamına gelir (bkz. Ders 23), dolayısıyla bu ayet İsa Mesih'in mezarın 
kilidini açacak anahtarlara sahip olduğunu söylemektedir. Bu, İsa'nın mezarları açma ve 
orada gömülü olanlara sonsuz yaşam vererek onları özgür kılma gücüne sahip olduğu 
anlamına gelir: “Çünkü Baba ölüleri diriltip onlara yaşam verdiği gibi, Oğul da dilediğine 
yaşam verir” (Yuhanna 5:21). Ancak Rab İsa şimdiye kadar yaşamış olan herkesi 
diriltmeyecektir. O, Müjde'nin çağrısını işitmiş olan her çağdan insanları yargılamak için 
gelecektir. Bu nedenle, Müjde'yi işitmiş olanlar, hem doğrular hem de kötüler diriltilecektir. 
Daniel 12:2 bunu açıklar:  
 
“Yerin toprağında uyuyanların çoğu (hepsi değil) uyanacak, kimi sonsuz yaşama, kimi 
utanca ve sonsuz aşağılanmaya kavuşacak.”  
 
Elçi Pavlus hem doğru hem de kötü insanların diriltileceğini onaylar:  
 
“Bununla birlikte, sana şunu itiraf edeyim ki, kendilerinin tarikat dedikleri Yol'un bir 
izleyicisi olarak atalarımızın Tanrısı'na kulluk ediyorum. Kutsal Yasa'da ve 
peygamberlerin kitaplarında yazılı her şeye inanıyorum. Aynı bu adamların kabul ettiği 
gibi, hem doğru kişilerin hem doğru olmayanların ölümden dirileceğine dair Tanrı'ya 
umut bağladım.” (Elçilerin İşleri 24:14-15).  
 
“Mezarda olanların hepsinin O'nun sesini işitecekleri saat geliyor. Ve onlar mezarlarından 
çıkacaklar. İyilik yapmış olanlar yaşamak, kötülük yapmış olanlar yargılanmak üzere 
dirilecekler.” (Yuhanna 5:28-29).  
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Sadece gerçek imanlılar Tanrı'nın krallığına kabul edilecek ve ölümsüz kılınacaklardır. Bir 
sonraki derste yargı günü hakkında daha fazla şey öğreneceğiz. 
 
Mesih geri döndüğünde imanlılar için diriliş ve ölümsüz yaşam 
Diriliş umudu Müjde'nin umududur:  
“Herkes nasıl Adem'de ölüyorsa, herkes Mesih'te yaşama kavuşacak. Her biri sırası 
gelince dirilecek: İlk örnek olarak Mesih, sonra Mesih'in gelişinde Mesih'e ait olanlar.” (1. 
Korintliler 15:22-23).  
 
Çağlar boyunca gerçek imanlılar yeniden dirilecekleri günü bekleyerek ölmüşlerdir. 
İbraniler'in  yazarı bize “vaat edilen şeyleri henüz almadan imanla ölen” insanların bir 
listesini verir (İbraniler 11:13). Aynı bölümün ilerleyen kısımlarında onlar için şöyle yazar 
 
“İmanları sayesinde bunların hepsi Tanrı'nın beğenisini kazandıkları halde, hiçbiri vaat 
edilene kavuşmadı. Bizden ayrı olarak yetkinliğe ermesinler diye, Tanrı bizim için daha iyi 
bir şey hazırlamıştı.” (İbraniler 11:39-40).   
 
İbraniler 11'de sıralanan sadık insanlardan hiçbiri henüz ölümsüz kılınmamıştır. Tanrı'ya 
gerçek anlamda tapınan herkes bu bereketi aynı anda, Mesih geri döndüğünde 
alacaktır.   
 
İbrahim’e diriliş vaadi 
12. ders Tanrı'nın İbrahim'e verdiği büyük vaatleri açıklıyordu. Vaatlerden biri İbrahim'in 
gördüğü ve içinde yaşadığı ülkeyi sonsuza dek miras alacağıydı. Bu, şimdi İsrail olarak 
bilinen Kenan ülkesiydi. Yaratılış 13:15'te Tanrı İbrahim'e şöyle söz verdi:  “... gördüğün 
bütün ülkeyi sana ve soyuna sonsuza dek vereceğim”.  
  
İbrahim bu vaat yerine gelmeden öldü - Yeni Ahit bunun doğru olduğunu teyit eder 
(Elçilerin İşleri 7:5). Bu nedenle Tanrı'nın vaadini yerine getirebilmesi için İbrahim'in 
ölümden diriltilmesi gerekir. Ayrıca ülkeyi sonsuza dek miras alabilmesi için İbrahim'e 
ölümsüzlük verilmelidir. İbrahim bunu anlamıştı, bu yüzden İbraniler 11'de diriliş gününü 
dört gözle bekleyen “imanla ölenler” arasında sayılır.  
 
İsa kendi zamanındaki Yahudilere İbrahim, İshak ve Yakup'u yargı gününde göreceklerini 
söylemiştir.  
 
Tanrı'nın Egemenliği'ne girdiler, ama kendileri kovuldular (Luka 13:28). Bu Yahudiler Eski 
Antlaşma'nın kutsal yazılarını okumalarına rağmen, davranışları Tanrı'nın gözünde doğru 
değildi. “Kötülük yapmış olanlar” yargı için dirilenler arasında olacaklar ve bu yüzden 
Tanrı'nın gelecekteki krallığına kabul edilmeyeceklerdir. Bu bizim için bir uyarıdır. 
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Tüm inançlı insanlarca paylaşılan umut Rab İsa Mesih'in tüm gerçek takipçileri diriliş ve 
ölümsüz yaşam umudunu paylaşırlar. İlk Hıristiyanlar öldüklerinde, imanlı arkadaşları 
onlardan “uykuya dalmış” olarak söz ederlerdi, çünkü insanlar uyuduktan sonra nasıl 
uyanırsa, gerçek imanlılar da ölüm uykusundan uyandırılarak ölümsüz yaşama 
kavuşturulacaklardır. Elçi Pavlus, İsa'yı dirilişinden sonra gören 500 öğrenciden bazılarının 
o zamandan beri “uykuya daldıklarını” yazmıştır (1. Korintliler 15:6). Pavlus kendisinin de 
ölümden diriltileceğine inanıyordu:  
 

“Rab'bi dirilten Tanrı, kudretiyle bizi de diriltecek.” (1. Korintliler 6:14). 
 
Bugünden çok daha iyi bir hayat 
Kusurlu bir dünyada yaşıyoruz. Bu yaşam sorunlarla doludur: savaş, hastalık, kıtlık, 
sevdiklerimizin ölümü, yaşlılık, AIDS gibi korkunç hastalıklar, doğal afetler, stres, mali 
kaygılar, işsizlik, şiddet ve daha pek çok şey. Bu sorunlarla sonsuza dek yaşama 
düşüncesi çekici değildir, ama Tanrı'nın sunduğu yaşam bu değildir.  
Rab İsa'nın geri döndüğünde izleyicilerine vaat ettiği yaşam, bugünkü yaşamdan çok 
farklıdır. Vahiy 7:16-17'deki güzel sözler Tanrı'nın krallığındaki ölümsüz imanlılar için yaşamı 
tanımlar: “Artık acıkmayacak, artık susamayacaklar. Ne güneş ne kavurucu sıcak 
çarpacak onları. Çünkü tahtın ortasında olan Kuzu onları güdecek ve yaşam sularının 
pınarlarına götürecek. Tanrı gözlerinden bütün yaşları silecek.” 
 
İsa ölümsüzlük verilecek olanlar hakkında şunları söylemiştir:   
“İnsanlar ölümden dirilince ne evlenir ne evlendirilir, göklerdeki melekler gibidirler.” 
(Markos 12:25).  
 
Bedenleri değişecek ve dirilişinden sonra İsa'nın bedeni gibi ölümsüz olacaktır. Asla 
yaşlanmayacak, acı çekmeyecek ya da ölmeyecekler, mükemmel sağlık ve sınırsız 
enerjinin tadını çıkaracaklardır. Elçi Pavlus şöyle yazmıştır:  
 
“Oysa bizim vatanımız göklerdedir. Oradan Kurtarıcı'yı, Rab İsa Mesih'i bekliyoruz.O her 
şeyi kendine bağlı kılmaya yeten gücünün etkinliğiyle zavallı bedenlerimizi değiştirip 
kendi yüce bedenine benzer hale getirecektir.” (Filipililer 3:20-21).   
 
Ölümsüz yaşam yalnızca günahları bağışlanmış olan kişilere verilecektir. İsa yaşamı 
boyunca günahtan uzaktı, ama bizim insan doğamızı paylaştı. Diriltildiğinde değiştirildi 
ve kendisine Tanrı'nın Kendisi gibi bir doğa verildi. Sonsuz yaşamın mucizesi budur; Tanrı 
tarafından bu büyük armağana sahip olanlar, Tanrı'nın doğasını paylaşmaları için iki 
şekilde değiştirileceklerdir (2 Petrus 1:4):  
1. Ölümlü bedenleri ölümsüz kılınacak - bir daha asla ölmeyecekler;  
2. Zihinleri değişecek - bir daha asla günah işleyemeyecekler. 
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Mesih geri döndüğünde hala hayatta olan gerçek imanlılara ne olacak? 
Pavlus, Mesih geri döndüğünde hâlâ hayatta olan gerçek imanlılara ne olacağını açıklar.  
  

        1.SELANİKLİLER  4:14-17 NOTLAR 

İsa'nın ölüp dirildiğine inanıyoruz. Aynı 
şekilde Tanrı, İsa'ya bağlı olarak gözlerini 
yaşama kapamış olanları da O'nunla 
birlikte geri getirecektir. 
   
  
Rab'bin sözüne dayanarak size diyoruz ki, 
biz yaşamakta olanlar, Rab'bin gelişinde 
hayatta olanlar, gözlerini yaşama 
kapayanların önüne asla geçmeyeceğiz. 
  
  
Rab'bin kendisi, bir emir çağrısıyla, 
başmeleğin seslenmesiyle, Tanrı'nın 
borazanıyla gökten inecek. Önce Mesih'e 
ait ölüler dirilecek. 
  

İsa'nın ölümden dirildiğini biliyoruz. Bu, 
başkalarının da ölümden diriltilebileceğinin 
garantisidir . 
 
 
  
Mesih geri döndüğünde hayatta olanlar, 
ölüler dirilinceye kadar onunla 
karşılaşmayacaklardır. 
 
  
  
İsa Mesih Tanrı'nın yetkisiyle gökten 
inecektir. Önce ölüleri diriltecektir.                                                
  

Sonra biz yaşamakta olanlar, hayatta 
olanlar, onlarla birlikte Rab'bi havada 
karşılamak üzere bulutlar içinde alınıp 
götürüleceğiz. Böylece sonsuza dek Rab'le 
birlikte olacağız. 
  

Mesih geri döndüğünde hayatta olan 
gerçek imanlılar ve ölümden dirilmiş olanlar, 
onunla buluşmak üzere hep birlikte havaya 
kaldırılacaklardır. O zaman her zaman Rab 
İsa'yla birlikte olacaklardır.   

   
16. ayet insanların ölümden diriltilmesinden söz eder. Bu ders dirilişin önemli bir Kutsal 
Kitap öğretisi olduğunu gösterir. Yine de bazı insanlar yanlış bir şekilde, doğru insanların 
canlarının ya da ruhlarının öldüklerinde cennete gittiğine inanırlar. Ancak insanlar 
öldüklerinde cennete gitselerdi dirilişe gerek kalmazdı! Her iki düşünce de doğru olamaz. 
Kutsal Kitap, Rab İsa Mesih'in ölüleri diriltmek ve Tanrı'nın krallığında ölümsüz yaşam 
vermek için dünyaya döneceğini öğretir.  
  
Pavlus'un 17. ayette Rab İsa'yla birlikte gökte yaşamaktan değil, onunla havada 
buluşmaktan söz ettiğine de dikkat edin. Gerçek imanlıların yeryüzünün neresinde 
yaşıyor olurlarsa olsunlar İsa'yla buluşmaları için yapılacak düzenlemelerden söz 
etmektedir. Ancak Rab İsa'yla buluşanlar havada kalmayacaklar! 
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16. ayet Rab'bin gökten inmekte olduğunu söyler. Rab İsa'nın yeryüzüne döneceğini 
biliyoruz (Elçilerin İşleri 1:11), bu nedenle gerçek imanlılar sonsuza dek O'nunla birlikte 
kalmak istiyorlarsa, yeryüzünde yaşamalıdırlar. Ayet 17'de 'yakalanmak' olarak tercüme 
edilen Grekçe sözcük, Elçilerin İşleri 8:39'da Filipus'un vaftiz ettiği Etiyopyalı'dan başka bir 
yerde vaaz etmeye devam etmek üzere götürülmesini tanımlamak için kullanılır. 
 
Kendimizi Mesih’in ikinci gelişine hazırlamak 
1. Korintliler 15:51-58'i tekrar okuyun. Burada elçi, her çağdan gerçek imanlılara o büyük 
ölümsüzlük armağanının verileceği zamandan söz eder. Tüm gerçek imanlılar Rab İsa'nın 
dönüşünü dört gözle beklemekte ve bunun bir an önce gerçekleşmesi için dua 
etmektedirler. O zamanı dört gözle beklerken, elçi Pavlus bize “kararlı, değişmez, Rab'bin 
işinde her zaman bereketli” olmamızı söyler. 
 
ÖZET 

1. İsa ölümden diriltilen ve kendisine ölümsüz yaşam verilen ilk kişidir. Kutsal Kitap 
onu “ölüler arasından ilk doğan” olarak tanımlar.  

2. İsa Mesih ölüleri diriltme gücüne sahiptir. Yeryüzüne döndüğünde, Müjde'nin 
çağrısını duyan ölüleri - doğruları ve kötüleri - diriltecektir.  

3. Bunu takip edecek olan yargıda Mesih, hem ölümden diriltilmiş olanlara hem de 
dönüşünde hayatta olanlara, her çağdan gerçek imanlılara ölümsüz yaşam 
verecektir. 

 
Öğrenilecek ayet: Yuhanna 5:28-29   
Buna şaşmayın. Mezarda olanların hepsinin O'nun sesini işitecekleri saat geliyor. Ve onlar 
mezarlarından çıkacaklar. İyilik yapmış olanlar yaşamak, kötülük yapmış olanlar 
yargılanmak üzere dirilecekler. 
Okunacak Pasajlar : 1.Selanikliler 4; İbraniler 11; Yuhanna 11; Matta 22:23-33  
 

 


